
 

ZARZĄDZENIE NR 2/2021 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego utworzonego dla przeprowadzenia 

Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku na terenie gminy Borek Wielkopolski 

 

  

  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 16 ust. 4 oraz art. 18 ust. 1 pkt 2  ustawy  z dnia 

31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym  w 2020 r. (Dz. U. poz. 1728 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

 §1. W związku z zakończeniem prac spisowych związanych z przeprowadzeniem 

Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku z dniem 7 stycznia 2021 r. rozwiązuję Gminne 

Biuro Spisowe utworzone zarządzeniem Nr 67/2020 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia  8 czerwca  

2020 roku w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego, Koordynatora 

gminnego oraz utworzenia Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Powszechnego 

Spisu Rolnego w 2020 roku na terenie gminy Borek Wielkopolski. 

 

 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz 

  /-/ mgr Marek Rożek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
opracowała: Jolanta Chudzińska 


